

网站首页

关于学会

专家荟萃

会员之家

往届年会

分会活动

学会简报

地方学会

友情链接

新闻公告

- 会议通知
- 新闻动态
- 国际会议
- 科普园地

第六届亚太神经科学联合会学术会议暨中国神经科学学会第十一届全国学术会议(第一轮通知)

第六届亚太神经科学联合会学术会议暨中国神经科学学会第十一届全国学术会议将于2015年9月 20日 - 23日在浙江桐乡召开。

中国神经科学学会于1995年成立,目前会员人数近6000名,分别来自中国科学院、中国医学科学院、军事医学科学院、中国中医研究院、全国综合性大学、医学院校、医院的精神科、神经内科、神经外科、眼科、耳鼻喉科、骨科、麻醉科、内分泌科及小儿科等临床学科,以及神经药物的生产和研究单位。我学会每两年举行一届全国学术会议,每四年举行一届全国会员代表大会。欢迎中国神经科学学会会员以及从事神经科学研究和工作的科技工作者和研究生踊跃参会。会议具体通知如下:

一、组委会

大会主席:段树民 大会秘书长:何士刚

组委会成员:

陈 军 , 陈生弟 , 陈应城 , 范 明 , 高天明 , 顾晓松 , 何 成 , 吉永华 , 姜玉武 , 黎明涛 , 李葆明 , 李 和 , 李云庆 , 罗建红 , 马 兰 , 饶 毅 , 容永豪 , 阮怀珍 , 孙凤艳 , 唐北沙 , 万 有 , 王建军 , 王晓民 , 王以政 , 谢俊霞 , 徐 林 , 徐如祥 , 徐天乐 , 于常海 , 张海林 , 张 旭 , 张玉秋 , 赵 华 , 赵 继宗 , 郑 平 , 周江宁

二、会议内容和形式

- 1、以大会报告、专题报告和墙报的形式就神经科学领域国内外的进展和最新成果进行广泛的学术交流。
- 2、大会将针对神经科学各领域组织若干专题研讨会。本次会议的口头报告除大会报告外,全部来自专题报告。有意组织专题研讨会的专家,请向会议秘书处提出建议书,建议书中须包括该专题的重要性和前沿性、确认参加的报告人并附报告人向组织者反馈的书面确认信息。学术委员会将根据专题的意义和报告人学术水平有选择地采纳建议,安排专题研讨会。专题研讨会建议的截止日期为2015年3月31日。
- 3、会议期间还将进行张香桐神经科学优秀研究生论文、Olympus Travel Fellowship、赛诺菲中国神经科学优秀会议论文奖的评选活动。

三、关于投稿

1、征文范围:

- (1)神经发育;(2)神经递质、受体、离子通道和神经元兴奋性;(3)突触传递及突触可塑性;(4)胶质细胞;(5)学习记忆;(6)认知、行为及神经环路;(7)感觉系统;(8)运动系统;(9)内稳态、神经免疫、内分泌;(10)神经变性疾病;(11)脑缺血与保护;
- (12)癫痫与先天性神经疾病;(13)心理、成瘾及精神疾病;(14)神经损伤和再生;
- (15)神经生物学教学。

2、投稿要求和截止日期:

要求论点明确、叙述清楚、文字精炼、论文摘要限1000字以内需包括题目、作者及单位,通讯

地址及邮编,电话及EMAIL地址,摘要格式见附件。(建议用英文)

投稿截止日期为2015年5月31日 , 逾期的论文概不接受。投稿开始时间为2015年2月10日。

须先网上注册参会并交纳注册费后才能投稿。您若未交纳会议注册费,您的稿件将不被接受。

3、投稿方式:网上投稿,不接受其他方式的投稿。

网上投稿可登陆会议网站www.cns.org.cn/2015/,按步骤提示进行注册投稿。中国神经科学学会会员可以会员号作为用户名登陆,注册参会并交费后才能投稿。非会员可选择非会员注册参会通道,交纳注册费后投稿。每位参会人员(作为第一作者)限投一篇摘要。确认的专题报告者可直接投稿,无须先交纳注册费。

在读研究生或者中级职称以下(含)的青年科技工作者(2015年1月1日未满35周岁),可申请参加"Olympus Travel Fellowship、赛诺菲中国神经科学优秀会议论文"评选。参选者投稿时须注明参选的奖项,并上传个人简历、身份证复印件、导师推荐信、已发表论文清单以及参评摘要。参选者必须参会并做墙报展示,学术委员会将根据墙报质量、相互交流、论文水平等方面进行现场评选。

申请"Olympus Travel Fellowship"须交500元评审费、申请"赛诺菲中国神经科学优秀会议论文"须交200元评审费。未入选"Olympus Travel Fellowship"的墙报可直接参加"赛诺菲中国神经科学优秀会议论文"评选,无需另交评审费。

四、关于会议注册费

- 1、本次会议采用网上注册,会议网站www.cns.org.cn/2015/
- 2、会议注册费包括:参会资料和午餐券。欢迎酒会音乐会(9.20),欢迎晚宴(9.21)可选择性参加,需另付费用(邀请嘉宾、报告人以及中国神经学学会第五届理事会理事免费)。

2015年	5月31日以前	6月1日-8月31日	现场支付
正式会员	1500RMB/250USD	1800 RMB/300USD	2200 RMB/370USD
非会员	1800 RMB/300USD	2100 RMB/350USD	2500 RMB/420USD
学生会员	800 RMB/140USD	1000 RMB/170USD	1300 RMB/220USD
学生非会员	1000 RMB/170USD	1200 RMB/200USD	1500 RMB/250USD

9.20, 欢迎酒会音乐会:包括欢迎酒会的点心、酒水(280元),以及音乐会门票(不同座位价格不同,120 RMB/220 RMB/320 RMB)。共约800张票。

第三档:400 RMB/70 USD,335张;

第二档:500 RMB/85 USD, 260张;

第一档:600 RMB /100 USD, 218张。9.21, 长桌宴(Welcome Dinner):500

RMB/80USD。因受场地限制,仅300张票。成本价出售,卖光即止。

注:因无法现场开票(机打发票),请参会者尽量提前注册交费。

3、网上注册截止日期:2015年8月31日。若临时有变化不能参加会议者,请正式通知学会秘书处。

如2015年5月31日前收到取消参会通知,可退80%会议注册费;过期则概不退还会议注册费。

4、交费方式:

(1)网上支付:

国内:银联卡(须开通网上银行支付)、信用卡

国际: VISA, Master Card

(2)银行转账

开户名:中国神经科学学会

开户行:中国农业银行上海市徐汇区枫林支行

帐号: 03392400040011935

Beneficiary's Name: The Chinese Neuroscience Society

Bank Information: Agricultural Bank of China, Shanghai Municipal Branch, Xuhui

District, Fenglin Road Branch Account No: 03392400040011935

SWIFT BIC: ABOCCNBJ090 (3)邮局汇款(限国内)

上海市岳阳路319号31A楼211室, 200031

中国神经科学学会秘书处收

五、关于住宿

待定,见第二轮通知

六、会议秘书处联系方式

联系人: 傅璐, 韩雪

地址:上海市岳阳路319号31A楼211室(200031)

电话: 021-54922893, 54922854

E-mail: cns@sibs.ac.cn

中国神经科学学会秘书处

2014年10月15日

沪ICP备05033115号 2002-2013 中国神经科学学会 版权所有

地址:上海市岳阳路319号31号楼A座211室 200031 电话: 021-54922854/54922893 传真: 021-54922857 Email: cns@sibs.ac.cn